
Jawor, dnia 13.04.2018 r. 

 

Zamawiający: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze 
                       ul. Szpitalna 12 a 

59-400 Jawor 
 

  

 
Informacja o ofertach złożonych w odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert  

oraz  

wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 
na przeprowadzenie indywidualnych zajęć logopedycznych w ramach projektu                             

pn.: Inwestycja w siebie szansą na lepsze jutro” w ramach Osi Priorytetowej 9 Włączenie 

społeczne, Działania 9.2 Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych, poddziałania 9.2.1 

Dostęp do wysokiej jakości usług społecznych – konkursy horyzontalne. Projekt 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. 

 

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert opublikowane w dniu 3 kwietnia 2018 r.                  

w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do dnia 11 kwietnia 2018 r.  

Wpłynęły 4 oferty, spełniające wymagania formalne określone w zaproszeniu : 

1) Oferta złożona Niepubliczną Placówkę Wychowania Pozaszkolnego LINGUA                
Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie (24 000 zł). 

2) Oferta złożona przez BPR Consulting Paulina Zastróżna z siedzibą w Łodzi                      
(28 200 zł). 

3) Oferta złożona przez Akademię Edukacji PLATON B. Ślusarczyk, M. Kanik                      
sp. j. z siedzibą w Rzeszowie (14 700 zł). 

4) Oferta złożona przez Centrum Usług Psychologicznych, Pedagogicznych i 
Logopedycznych EGO z siedzibą w Żarach (20 277,78 zł). 

 



 
 

 

Wybrana została oferta złożona przez Akademię Edukacji PLATON B. Ślusarczyk, M. Kanik                      
sp. j. z siedzibą w Rzeszowie (14 700 zł). 

W wyniku oceny stwierdzono, że oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne.  

W/w oferent zaproponował najniższą cenę, która była jedynym kryterium oceny ofert.                 

Cena nie przekracza kwoty zaplanowanej na realizację zadania.  

 

 

   Z upoważnienia  Dyrektora 
         Magdalena Machura 

                                                                               Kierownik Działu pomocy społecznej 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


